«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник УМУ

______________

___________________ 2015 г.

РАСПИСАНИЕ

занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	
	время
	151 группа
	153 группа

	ПН,

30.03
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	ФИЗ.КУЛЬТУРА

пр и вп (Быкова Е.А.)
Ан.яз. (Турбина Е.П.) /Нем.яз. (Булыгина М.В.)
13-20 /Фр.яз.  г/к
	ФИЗ.КУЛЬТУРА 
основы реч. культ. дефектолога (Назаревич О.С.)
/Нем.яз. (Булыгина)


	ВТ,

31.03
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	возр. анатомия(Самылова О.А.)
пр и вп (Быкова Е.А.)
псих.-пед. диагн. (с прак.) (Едиханова Ю.М.)
13-20 /тех.сред.обраб.диаг.дан./  (Истомина С.В.)
	Ан.яз. (Турбина Е.П.) /
пед. системы (Филютина Т.Н.)
к/в:орг.сам.раб. (Назаревич О.С.) /науч.орг. (Лихачева Н.Л.)


	СР,

01.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	ФИЗ.КУЛЬТУРА

соц.псих. (Шамухаметова Е.С.) 

к/в:пср (Едиханова Ю.М.)/оони (Шамухаметова Е.С.)
13-20 к/в:пср (Едиханова Ю.М.)/
	ФИЗ.КУЛЬТУРА
возр. анатомия(Самылова О.А.)
пр и вп (Быкова Е.А.)


	ЧТ,

02.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	педагогика  (Самылова О.А.)
	спец. педагогика (Алексеев И.А.)

	
	
	русский язык (Харлова Н.М.)
русский язык (Харлова Н.М.)

	
	
	13-20 к/в:пср (Едиханова Ю.М.)/
	

	ПТ,

03.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	ОБ.И ЭКС.ПСИХ. (Коновалова О.В.) сов.пот. 

об.и экс.псих. (Коновалова О.В.) сов.пот.

дефектология (Алексеев И.А.)
13-20 дефектология (Алексеев И.А.)
	педагогика  (Самылова О.А.)
/тех.ср.обр.данных лог.иссл./ (Алексеев И.А.)
к/в:тех.фор.ИСР(Пяшкур )/ к/в:фор.ТРОУР(Коростина )
13-20 логопедия (Пяшкур Ю.С.)

	СБ, 

04.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	кп и сп (Алексеев И.А.) 
кп и сп (Алексеев И.А.) 

	к/в:пс.-пед.соп.(Назаревич)/пс.-пед.взаим.(Лихачева )
к/в:пс.-пед.соп.(Назаревич)/пс.-пед.взаим.(Лихачева )


	Дата
	время
	351 группа
	352 группа
	353 группа

	ПН,

30.03
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/игры и игрушки/ (Едиханова Ю.М.)
игры и игрушки (Едиханова Ю.М.)
псих. юнош. возр. (Самылова О.А.)
	псих. дет. с нар. ОДА (Юдина В.А.)
к/в:профор.учащ. с ОВ (Филютина Т.Н.)
К/В: иннов.техн. в спец.обр. (Назаревич О.С.)
	к/в:инф.тех.в СО(Назаревич)/лог.техн.(Пяшкур)
логопед. практикум (Пяшкур Ю.С.)
мет.разв.речи (Филютина Т.Н.)

	ВТ,

31.03
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	история псих. (Шамухаметова Е.С.)
осн.патопсих. (Калинина О.В.) г/к 
осн.патопсих. (Калинина О.В.) г/к
	псих. лиц с НС (Пяшкур Ю.С.)
псих. лиц с НЗ (Скоробогатова Н.В.) 
	логопедия (Лихачева Н.Л.)
логопедия (Лихачева Н.Л.)

	
	
	
	пс.-пед.консульт. (Филютина Т.Н.)

	СР,

01.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	история псих. (Шамухаметова Е.С.)
пд дет.школ.возр. (Едиханова Ю.М.)
	псих. дет. с нар. ОДА (Юдина В.А.)
к/в:кор.псих.-пед.поддержка(Скоробогатова )
	/пс.-пед.консульт./ (Филютина Т.Н.)
логопедия (Лихачева Н.Л.)
13-20 ФИЗ.КУЛЬТУРА

	
	
	ФИЗ.КУЛЬТУРА
	

	ЧТ,

02.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	пс.-пед.сопров.(Коновалова О.В.)
пд дет.школ.возр. (Едиханова Ю.М.)
пд дет.школ.возр. (Едиханова Ю.М.)
	псих. дет. со снр (Юдина В.А.)
псих. лиц с НЗ (Скоробогатова Н.В.) 

псих. лиц с НС (Пяшкур Ю.С.)
	мет.преп.матем. (Пяшкур Ю.С.)
логопед. практикум (Пяшкур Ю.С.)
/ппд/ (Лихачева Н.Л.)

	ПТ,

03.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	ФИЗ.КУЛЬТУРА
	ФИЗ.КУЛЬТУРА 
 мет.разв.речи (Филютина Т.Н.)

	
	
	пд дет.школ.возр. (Едиханова Ю.М.)
псих. юнош. возр. (Самылова О.А.)
	методы пк (Скоробогатова Н.В.)
/методы пк/ (Скоробогатова Н.В.)
	

	СБ, 

04.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	формир. УД (Истомина С.В.)
формир. УД (Истомина С.В.)

	пс.-пед.консульт. (Филютина Т.Н.)
пс.-пед.консульт. (Филютина Т.Н.)


	Дата
	время
	551 группа
	552 группа

	ПН,

30.03
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	дом.чтен. на ин.яз.(Дубаков) г/к/дом.чтен. на ин.яз. (Булыгина)
псих.-пед. кор. (Быкова Е.А.) 
13-20 правоведение (Сухих И.А.)
	соц. защ. инвал. (Алексеев И.А.)
соц. защ. инвал. (Алексеев И.А.)
правоведение (Сухих И.А.) 


	ВТ,

31.03
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	этнология (Спицына О.А.)
этнология (Спицына О.А.)
псих.-пед. кор. (Быкова Е.А.)
	основы психотерап. (Юдина В.А.)

мет.преп.матем. (Пяшкур Ю.С.) 

к/в:верб. и нев. (Пяшкур)/проек.тех. (Скоробогатова)

	СР,

01.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/теор. и пр.пер. (Булыгина)
нормат. правов. обесп. обр. (Самылова О.А.)
	логоп.работа с дет. (Пяшкур Ю.С.)
логопедия(Алексеев И.А.)
доу: сем.консульт. (Назаревич О.С.)

	ЧТ,

02.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/пр.курс ин.яз. (Дубаков) г/к /(Булыгина) г/к

/пр.курс ин.яз. (Дубаков) г/к /(Булыгина) г/к

доу: сем. психотерап. (Назаревич О.С.)
	история псих. (Шамухаметова Е.С.)
логопедия(Алексеев И.А.)
логопедия(Алексеев И.А.)

	ПТ,

03.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	этнология (Спицына О.А.)
/пр.курс ин.яз. (Дубаков) г/к /(Булыгина) г/к

/пр.курс ин.яз. (Дубаков) г/к /(Булыгина) г/к
	соц. защ. инвал. (Алексеев И.А.)
история псих. (Шамухаметова Е.С.)

	СБ, 

04.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	этнология (Спицына О.А.)
этнология (Спицына О.А.)

	ДЕНЬ ПОДГОТОВКИ К ВКР



 Декан факультета коррекционной

  педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

	Дата
	время
	251 группа
	252 группа
	253 группа

	ПН,

30.03
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	ПРАКТИКА 1/4
	практика 3/3
	практика 3/3

	ВТ,

31.03
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	
	

	СР,

01.04
2015

	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	
	

	ЧТ,

02.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	
	

	ПТ,

03.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	
	

	СБ, 

04.04
2015

	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	
	


	Дата
	время
	451 группа
	452 группа
	453 группа

	ПН,

30.03
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	практика 6/7
	практика 6/6
	практика 6/6

	ВТ,

31.03
2015

	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	
	

	СР,

01.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	
	

	ЧТ,

02.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	
	

	ПТ,

03.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	
	

	СБ, 

04.04
2015
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	
	


